
                               2020 年 2 ⽉ 28 ⽇ 

国産銘⽯アドバイザー ご参加のみなさまへ 
（⼀社に⼀通で送信しています。同⾏者へ周知をお願いたします） 

 

参加者名︓ 

              

 
                          

担当副会長     友常 千秋 

採石・原石部会長     鶴田 康範 

                                                               加工部会長     大川 弘展 
東京都千代田区神田多町 2－9日計ビル 2F 

TEL 03-3251-7671 FAX 03-3251-7681 
 

 

 

『第五回国産銘石アドバイザー研修』延期のお知らせ 
 

謹啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

すでにご連絡いたしましたが第五回国産銘石アドバイザー研修を延期させていただき

ます。 

令和２年２月２５日、日本政府から発表の新型コロナウイルス感染症対策の基本方針及

び、その後日、安倍首相から呼び掛けがございました、全国の小中高校への臨時休校要請

などといった現状を鑑みて、３月４日（水）～５日（木）開催予定の同研修を延期させて

いただきます旨、ご連絡申し上げます。 

 

毎回当研修を楽しみにされている皆様には大変申し訳ございませんが、今夏に開催予定

の東京オリンピックだけでなく、我々の石材業界に対しましても大きな影響を受けており

ます状況を、早期に収束させる一助とご理解いただきき、開催間近での突然の判断ではご

ざいますが、ご理解いただきますよう宜しくお願いいたします。 

 

尚、今回の研修につきましては、中止ではなく次年度へのスライド延期ということで、

皆様方には再度ご案内させていただきますので、より一層のご参加協力を賜りますよう重

ねてお願い申し上げます。 

敬白 

 

緊急連絡先   採石・原石部会長   鶴 田   康  範  090-9335-9685  

        加工部会長         大 川  弘 展  090-4500-4521    

 


